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Månedsbrev nr 7 – februar 2017   

Tranby, 5. februar 2017 

Gode Rotarianere 

Nå er vi godt i gang med vårsemesteret i Rotary. Fortsatt skal mangt og mye skje. Mye skal 
gjennomføres og ikke minst mye skal planlegges. Dette er kanskje det viktigste halvåret i vårt Rotary-
år: Vi som har aktive roller må sikre at våre oppgaver og vårt ansvar må gjennomføres på en ordentlig 
måte, og at neste gruppe kan overta et bo i god skikk. Dere som skal ha oppgaver og ansvar i 2017-
18, må sørge for at nødvendig planlegging er plass i rett tid. 
 
Sommerleire – et ungdomstilbud! 
Etter å ha vært på besøk i alle klubbene i distriktet er de spesielt to ting som er tydelig. Det ene er 
ønsket fra omtrent alle klubber om å rekruttere nye, og gjerne yngre, medlemmer. Det andre er at de 
fleste klubbene i liten grad har noe fokus på den siste avenyen i Rotary – ungdom. Derfor, prøv å 
kombinere disse to tingene. På nettsidene til distriktet ligger det litt informasjon om Rotarys tilbud 
om sommerleire. Dette er ingen kostnad for klubben, det stadige argumentet om at vi er for gamle i 
vår klubb er helt irrelevant, det kan synliggjøre klubben spesielt overfor foreldregenerasjonen 
(rekrutteringsmuligheter), det forteller om en side av Rotary som er ukjent. Oppfordring; lag en 
prosjektgruppe som får i oppdrag å rekruttere ungdom til sommerleire i 2017.  
 
 
Om å ta ansvar. 
Frivillige organisasjoner er en interessant type organisasjon. Jeg skal ikke utdype alle sider av dette 
men har lyst til å ta for meg et element. Jeg har brukt mye av min fritid i Frelsesarmeen, i 
speidervirksomhet og i Rotary – alle med utgangspunkt i frivillighet. Også i Rotary har det etter hvert 
sneket seg inn en forståelse av at man er med i en frivillig organisasjon – og da med vekt på 
frivillighet. Dette blir da tolket slik at ”jeg gjør det jeg selv har lyst til”. I mine runder til klubbene har 
jeg lagt litt vekt på ansvar. Det er frivillig å bli med, da kan den enkelte selv velge å si ja eller nei. Men 
sier man ja, følger det med et ansvar. Et ansvar for å bidra til at oppgaver blir løst, at fellesskapet blir 
tatt vare på og i mindre grad i ivareta egne interesser. Jeg har før sagt at jeg synes det er vondt når 
en klubb ikke får en ny president – ingen ville, ingen tok ansvar. Enda verre synes jeg det er når en 
klubb kan gå til grunne på grunn av interne motsetninger i klubben. Ta ansvar betyr å arbeide for 
felles løsning og felles forståelse. Frivilligheten slutter når du har valgt å bli med. Da tar ansvaret 
over. 
 
Februar – måneden for fred- og konfliktløsning 
Rotarys tema for februar er fred- og konfliktløsning. Det er lett å ta det store temaet – fred i verden 
og konfliktløsning mellom nasjoner. Men viktigere er det å ta denne rollen i det lille – fred i familien, i 
rotaryklubben, mellom naboer osv. Fra tid til annen hadde det vært viktigere å være fokusert på å 
løse konflikter enn å få rett. Det er ikke alle slag det er verd å kjempe. 
 
Men februar er også måneden for Rotary. 23. februar fyller Rotary 112 år. Hvorfor ikke legge dette 
inn som del av programmet med en liten kakebit og markering av dette fellesskapet vi har blant oss. 
 
 



 
 

 
Husk 
Men det er mye som skal skje også videre framover; 

 RYLA i slutten av mars. Husk påmelding senest 15. februar. 

 PETS og distriktstrening første helgen i mars. Påmelding ligger ute på distriktets nettside. 
 
Og fra alle dem som har ansvar for disse arrangementene. La oss slippe med purringer både hva 
gjelder påmelding og betaling. Meld dere på i tide og betal i tide. Såpass ansvar må vi kunne forvente 
av oss Rotarianere. 
 
Dette året har jeg lagt vekt på Rotarys verdier. Oslo Rotary Klubb skal ha et frokostseminar 21. mars 
2017 kl 0800-1000 med innledere Henrik Syse og Anita Krohn Traaseth, begge velkjente i 
samfunnsdebatten. Temaet er Etikk i yrkeslivet. Det er mer informasjon på både Klubbens og 
Distriktets nettside.  
 
Jeg ser fram til vårens rotaryarbeid, lykke til videre i rotaryåret med alle gode ønsker fra 
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